
 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  22.01.2016  № 27 

р.п. Парфино 

 
О внесении изменений в состав  
межведомственной комиссии при 
Администрации Парфинского му-
ниципального района  по оценке 
жилых помещений жилищного фон-
да Парфинского муниципального 
района 

 

 
 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, поста-

новлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006  № 47 «Об 

утверждении  Положения о признании помещения жилым помещением, жи-

лого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии при Адми-

нистрации Парфинского муниципального района  по оценке жилых помеще-

ний жилищного фонда Парфинского муниципального района, утвержденной  

постановлением Администрации муниципального района от 06.08.2015            

№ 418, изложив его в прилагаемой редакции. 

  2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на  официальном сайте Администрации 

муниципального  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети 

«Интернет». 

 

 

Глава муниципального района      Н.В. Хатунцев 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

             к постановлению  Администрации 

             муниципального района 

        от  22.01.2016  № 27 

 
СОСТАВ 

межведомственной комиссии при Администрации Парфинского  

муниципального района по оценке жилых помещений 

жилищного фонда Парфинского муниципального района 

 

Гордеев О.В. - заместитель Главы администрации, председатель 

комитета ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и 

благоустройства Администрации муниципального 

района, председатель Комиссии 

Дементьев В.В. - заместитель председателя комитета ЖКХ, 

строительства, дорожного хозяйства и 

благоустройства, заведующий  отделом городского 

хозяйства Администрации  муниципального района, 

заместитель председателя Комиссии 

Муромцева И.А. - главный специалист  отдела городского хозяйства 

комитета  ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства 

и благоустройства Администрации  муниципального 

района, секретарь Комиссии 

 

Члены комиссии: 
  

Власова С.В. - начальник территориального отдела Управления 

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека  по 

Новгородской области в Старорусском районе  

Литосова М.П. - главный служащий комитета ЖКХ, строительства, 

дорожного хозяйства и благоустройства 

Администрации муниципального района  

Чернова Е.Н. - заведующая отделом по управлению муниципальным 

имуществом Администрации муниципального района 

Бадахова Т.А. - главный специалист-эксперт  Старорусского 

межмуниципального отдела Управления Федеральной 

регистрационной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии по 

Новгородской области  

Павлов Р. В. - начальник Старорусского отделения Новгородского 

филиала ФГУП «Ростехинвентаризация Федеральное 

БТИ»  

Ладыгин А.А.                  - заместитель начальника отделения административной 

практики и дознания, заместитель начальника отдела 

надзорной деятельности по Старорусскому, 

Парфинскому и Волотовскому районам  



 

 


